1 PRUEBA COPA IBERDROLA MN - COPA DE ESPANA - CTO NAVARRO - IV MEMORIAL PABLO ARIZA

JUNIOR FEMENINAS

Finalizados (4)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 168 Lucia MACIA GARCIA
2 134 Miriam REYES CONDE
3 166 Elena BOIX MIRALLES
4 162 Victoria ASCO FONS

JUNIOR MASCULINOS

Finalizados (2)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 196 Alejandro ROJAS MORA
2 195 Alvaro LUCAS MIRALLES

PROMESAS MASCULINOS

Finalizados (4)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 11 Andres CUMBRERAS PULIDO
2 13 Jordi MORENO CATALA
3 29 Sergio PEREZ ALFONSO
4 37 Josep CLAR MAHIQUES

SENIOR FEMENINAS

Finalizados (4)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 71 Nuria CAMBRA ALIAGA
2 138 Laura SANTACRUZ SANTAMARIA
3 102 Almudena FERNANDEZ RAMOS
4 150 Noelia MEDINA RODRIGUEZ

SENIOR MASCULINOS

Finalizados (7)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 1 Pedro ROMERO DELGADO

2 5 Juan Carlos CABELLO PEREZ
8 3 Jorge ASTASIO AVILA

4 19 Alberto FIDALGO PESQUERA
5 43 Andres FUSET GENOVES

6 161 Aitor URRETABIZKAIA

7 135 Euken LEOZ TISCAR

23 Marzo 2024
Copa FEDME - Clasificaciones Por CATEGORIAS

Pto
ABS CAT

14 JNF
31 JNF
43 JNF
52 JNF

Pto
ABS CAT

14 JNM
57 JNM

Pto
ABS CAT

6 PRM
8 PRM
9 PRM
26 PRM

Pto
ABS CAT

13 SNF
22 SNF
32 SNF
53 SNF

Pto
ABS CAT

1SNM
3 SNM
5 SNM
12 SNM
17 SNM
38 SNM
+2 min
56 SNM

Fedme TIEMPO

Si
Si
Si
SI

1:30:28 80
1:34:31 10
1:36:59 10
1:40:09 40

Fedme TIEMPO

SI
Si

1:22:34 S0
1:32:52 80

Fedme TIEMPO

Si
Si
Si
SI

1:18:46 30
1:20:07 70
1:20:53 30
1:26:53 10

Fedme TIEMPO

Sl
Si
SI
SI

1:30:25 70
1:32:30 S0
1:34:31 20
1:41:21 30

Fedme TIEMPO

Si
SI
SI
SI
SI
SI

SI

1:13:42 40
1:16:19 S0
1:18:38 00
1:21:10 60
1:23:35 70
1:29:00 10

1:32:37 40

' Ikm
7'04"
7'23"
7'35"
7'49"

' Ikm
6'27"
715"

' Ikm
6'09"
6'16"
6'19"
6'47"

' Ikm
7'04"
714"
7'23"
7'55"

' Ikm
5'45"
5'58"
6'09"
6'20"
6'32"
6'57"

714"

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

FEMECV

C.D. MULTIDEPORTE HUELVA

FEMECV

CENTRE EXCURSIONISTA TAVERNES DE LA VALL

CLUB
FEMECV
CLUB DE MONTANA SACAVERA NORDIC Y TRAIL

CLUB

C.D. MULTIDEPORTE HUELVA

FEMECV

FEMECV

S.M. CLUB ATLETISMO MARATHON CREVILLENT

CLUB

FEMECV

C.D. NORDIC WALKING ESSENTIAL
FDMESCYL

BENDHORA

CLUB

FEDERACION NAVARRA DE MONTANISMO
FADMES - FED. ANDALUZA

FEDERACION MADRILENA DE MONTANISMO
O CORDAL LUGO

FEMECV

CLUB VASCO DE CAMPING

PAMPLONA MARCHA NORDICA

Pag. 1de 5


Prensa
Resaltado


1 PRUEBA COPA IBERDROLA MN - COPA DE ESPANA - CTO NAVARRO - IV MEMORIAL PABLO ARIZA

VETERANAS A

Finalizados (18)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1 2 lzaskun BENGOA PEREZ
20 Noelia BERNAD HERNANDEZ
10 Sara DABRIO RUIZ
6 Lumila De Los Angele CANETE GOMEZ

132 Garbifie GASTANARES ARRIARAN
182 June SANCHEZ BERRONDO

46 Marian PEIRET ALIAGA

36 Ruth GARCIA GONZALEZ

9 148 Isabel GARCIA PATINO
10 65 Maria Antonia LLORENS CANO
11 32 Filomena QUINTERO LUIS
12 146 Raquel MARTIN
13 34 Adelina Elena TORRES DIAZ
14 180 Ana BUENO AGUADO
15 142 Maria Luisa BONILLA RIVERA
16 114 Laura Ester QUEVEDO MARTIN
17 116 Begofia SOLDEVILLA MURO
18 84 Dolly Darlen GARCIA TORRICO

VETERANOS A

Finalizados (15)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 17 Ramontxo ARANDIA GOLDARACENA
15 Jon MEDRANO RUIZ
27 Jose Luis PEREZ CANDILEJO
25 Jose Miguel LOPEZ DIEZ
141 Salvador BERNEDO TARRAGONA
57 Israel Pino HERNANDEZ SOSA
91 Antonio PADILLA SOLER
181 David GARCIA ARIZA
9 39 Cesar ROMAY GOMEZ
10 111 David GRACIA GIMENO
11 153 Samuel LOPEZ CASTANO
12 123 David RODRIGUEZ ULLOA

OINOoO O DN

OIN O R WN

Pto
ABS CAT

1VAF
3 VAF
4 VAF
9 VAF
16 VAF
19 VAF
20 VAF
21VAF
28 VAF
30 VAF
37 VAF
38 VAF
40 VAF
57 VAF
70 VAF
73 VAF
79 VAF
81VAF

Pto
ABS CAT

2VAM
7VAM
11 VAM
15 VAM
18 VAM
24VAM
32 VAM
35 VAM
54 VAM
66 VAM
74VAM
85 VAM

13 186 Yauci Jonay DE VALCARCEL CABRERA 92VAM
Chip mal colocado

14 99 Jorge SANCHIS MONTERO
15 101 Hector LUCAS MARTINEZ

95 VAM
101 VAM

23 Marzo 2024
Copa FEDME - Clasificaciones Por CATEGORIAS

Fedme TIEMPO

Si
Si
SI
SI
SI
SI
SI
Si
Si
Si
Si
SI
SI
SI
SI
Si
Si
Si

1:21:14 9%
1:26:51 70
1:28:03 S0
1:29:44 20
1:30:54 10
1:32:11 10
1:32:14 00
1:32:19 80
1:33:28 80
1:34:27 00
1:35:13 00
1:35:51 %
1:36:27 10
1:43:05 00
1:48:20 70
1:49:21 30
1:50:50 10
1:52:03 20

Fedme TIEMPO

Si
Si
Si
Si
SI
SI
SI
SI
Si
Si
Si
Si
SI

SI
SI

1:14:56 30
1:18:51 90
1:21:03 60
1:22:47 9%
1:23:42 20
1:26:00 40
1:27:06 20
1:28:48 00
1:32:20 10
1:35:05 40
1:36:26 40
1:40:45 10
1:43:07 00

1:43:54 50
1:46:18 60

' Ikm
6'21"
6'47"
6'53"
701"
7'06"
712"
712"
713"
718"
7'23"
7'26"
7'29"
7'32"
8'03"
8'28"
8'33"
8'40"
8'45"

' Ikm
551"
6'10"
6'20"
6'28"
6'32"
6'43"
6'48"
6'56"
713"
7'26"
7'32"
7'52"
8'03"

8'07"
8'18"

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

AMURRIO TRAIL RUNNING MENDI KLUBA
CLUB ESCUELA NW MAS QUE PASOS
CEM - CLUB ESCALADA MARBELLA

C.D. LOS ALAMOS - EL PINO

PAGOETA MENDIZALE ELKARTEA

CLUB OREKA MARCHA NORDICA
TIERRA TRAGAME

C.D. NORDIC WALKING ESSENTIAL
BASTONS AMUNT

FEMECV

CD VALLIVANA

BASTONS AMUNT

INDEPENDIENTE

CLUB OREKA MARCHA NORDICA

CD MARCHA NORDICA LEON
FEDERACION CANARIA DE MONTANISMO
CLUB DE MONTANA FUENTE TEJA

CDM XESTEIRAS

CLUB

S.M. CLUB ATLETISMO MARATHON CREVILLENT
S.M. CLUB ATLETISMO MARATHON CREVILLENT
CD NORDIC WALKING SEVILLA

FEMECV

BASOTXO MENDI KLUBA. GASTEIZ

CARPHIAL TEROR

MARCHA NORDICA DISTRITO NORTE

C.D. NORDIC WALKING ESSENTIAL
INDEPENDIENTE

CLUB ESCUELA NW MAS QUE PASOS
BENDHORA

C.S. LA SENDA DE ARROYO

CDFUERTETRAIL

CD VALLIVANA
CLUB DE MONTANA SACAVERA NORDIC Y TRAIL
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1 PRUEBA COPA IBERDROLA MN - COPA DE ESPANA - CTO NAVARRO - IV MEMORIAL PABLO ARIZA

VETERANAS B

Finalizados (41)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

OINOoO gl DN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
Y|

12
4
28
63
40
24
16
22
30
54
18
108
58
42
136
56
44
174
92
38
112
52
88
178
160
67
170
126
155
118
210
172
73
61
79
122
82
104
124

128
98

Veronica JEREZ MIRA

Maria De Los Angeles ROJO PALACIOS
Lourdes ARBUES MIRAL

Isabelle GIROUD -

Elisa AFONSO PEREZ

Inmaculada ROSALES CALERO
Margarita BOAL SANCHEZ

Cristina PEREZ ZABALETA

Maria Victoria LANDA SAN MARTIN
Maria MARTINEZ RODRIGUEZ

Raquel GANUZA SAMANIEGO

Maria Isabel DE-VOS TELLERIA
Paloma TORRADO SERNA

Dilcia Leonor CHUQUIMARCA CASTILL
Reyes ISIEGAS GARCIA

Maria Jesus FERNANDEZ GARCIA
Sorkunde MENDARTE AZKUE

M° Carmen PRENDES GONZALEZ
Maria De La Pefia MORO MOLAS
Maria Magdalena MAHIQUES MORANT
Ana Maria CARVAJAL URUENA

Maria Nieves PEREZ ALVAREZ
Yolanda CORDOBA BORBALAS

Ester GARCIA RODRIGUEZ

Cristina TRULLENQUE GISBERT
Montserrat AYUSO DOMINGO

Maria De Los Angeles SUAREZ PALACI
Izaskun ANDONEGI CORREA

Peli TORRES DIAZ

Yolanda Audelina MORAN ESPINIELLA
Yolanda AMPUDIA CEREZAL

Maria Blanca JIMENEZ FERNANDEZ
Marria Belen ALMENA DE LUCAS

Mari Carmen LLOPIS PART

Rosa Maria MORA MARTINEZ

Rosa Maria NAVARRO RAMON
Carolina DE LUZ CASTELLO
Inmaculada NAVARRO SANCHEZ
Maria Del Mar SANCHEZ FERNANDEZ

Belen FERNANDEZ GARZON
Mercedes GARCIA SERRANO

23 Marzo 2024
Copa FEDME - Clasificaciones Por CATEGORIAS

Pto
ABS CAT

2 VBF
5VBF
6 VBF
7 VBF
8 VBF
10 VBF
11 VBF
17 VBF
18 VBF
23 VBF
24 VVBF
29 VBF
33VBF
34 VBF
35VBF
36 VBF
39 VBF
41 VBF
42 VBF
44 VBF
45 VBF
47 VBF
48 VBF
49 VBF
50 VBF
51 VBF
55VBF
56 VBF
58 VBF
61VBF
62 VBF
63 VBF
64 VBF
66 VBF
67 VBF
71VBF
72VBF
75VBF
76 VBF
+2 min
77 VBF
83 VBF

Fedme TIEMPO

Si
Si
SI
SI
SI
SI
SI
Si
Si
Sl
SI
SI
S
SI
SI
Si
Si
Si
Si
SI
SI
SI
SI
Si
Si
Si
Si
SI
SI
SI
SI
Si
Si
Si
SI
SI
SI
SI
Si

S
Si

1:25:55 70
1:28:13 00
1:28:24 9%
1:29:03 10
1:29:40 70
1:29:51 60
1:29:57 S0
1:31:01 S0
1:31:54 10
1:32:56 40
1:33:02 20
1:33:58 S0
1:34:42 30
1:34:44 00
1:34:52 60
1:34:54 70
1:36:05 60
1:36:51 60
1:36:58 10
1:38:28 60
1:38:31 40
1:39:00 S0
1:39:28 S0
1:39:41 9%
1:39:45 70
1:39:59 40
1:42:02 40
1:42:45 40
1:43:11 10
1:43:52 60
1:43:54 70
1:44:07 40
1:44:16 70
1:45:20 S0
1:46:15 70
1:48:34 30
1:48:38 10
1:49:48 30
1:49:48 40

1:49:54 90
1:53:06 S0

' Ikm
6'43"
6'54"
6'54"
6'57"
7'00"
701"
7'02"
707"
711"
716"
716"
7'20"
7'24"
7'24"
7'25"
7'25"
7'30"
7'34"
7'35"
7'42"
7'42"
7'44"
7'46"
747"
7'48"
7'49"
7'58"
8'02"
8'04"
8'07"
8'07"
8'08"
8'09"
8'14"
8'18"
8'29"
8'29"
8'35"
8'35"

8'35"
8'50"

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

FEMECV

CD LANDEDERRA

CLUB DE MONTANA PIRINEOS

FEDERACION MADRILENA DE MONTANISMO
CLUB MONTANEROS DE NIVARIA

ORIVIP TEAM C.S TRITON

CLUB DE MONTANA PIRINEOS

C.D. NORDIC WALKING ESSENTIAL

CLUB DE MONTANA PENA AZAGRESA

CDM XESTEIRAS

CD LANDEDERRA

CLUB ESCUELA NW MAS QUE PASOS
FEDERACION MADRILENA DE MONTANISMO
CLUB DE MONTANA PENA AZAGRESA

CLUB ESCUELA NW MAS QUE PASOS
FEDERACION MADRILENA DE MONTANISMO

CD IPAR IZARRA NW BILBAO

CON2BASTONES

BASOTXO MENDI KLUBA GASTEIZ

S.M. CLUB ATLETISMO MARATHON CREVILLENT
CD MARCHA NORDICA LEON

CLUB MONTANEROS DE NIVARIA

CD NORDIC WALKING SEVILLA

INDEPENDIENTE

NORDIC WALKS

INDEPENDIENTE

CON2BASTONES

CD IPAR IZARRA NW BILBAO

CLUB DE MARCHA NORDICA COSTA BLANCA ELX
CD MARCHA NORDICA LEON

FDMESCYL

CON2BASTONES

C.D. NORDIC WALKING SEGOVIA

S.M. CLUB ATLETISMO MARATHON CREVILLENT
CLUB DE MARCHA NORDICA COSTA BLANCA ELX
DESCUBRE CLUB DE SENDERISMO Y MARCHA N
DESCUBRE CLUB DE SENDERISMO Y MARCHA N
S.M. CLUB ATLETISMO MARATHON CREVILLENT
CD IPAR IZARRA NW BILBAO

CD IPAR IZARRA NW BILBAO
C.D. NORDIC WALKING SEGOVIA
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1 PRUEBA COPA IBERDROLA MN - COPA DE ESPANA - CTO NAVARRO - IV MEMORIAL PABLO ARIZA

VETERANOS B

Finalizados (34)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

OINOoO O DN

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

9
23
21

7
74

200
47
81
55
60
31
35

145
93
49
66
89
51

202

159

78
117
127

64
115
193
107
157
205
192
197
173
105
179

Oscar Javier RUEDA VELASCO
Xavier LLOPIS MULLOR

Miguel Carlos GARCIA LOPEZ
Santiago LARREGLA DEL PALACIO
Miguel PEREZ MAS

Jesus Raul MARTINEZ VILLAVERDE
Julio DURAN LUNA

Carlos MARTIN GONZALEZ

Javier Francisco RODRIGUEZ CORRAL
Carlos VIDONDO ZUDAIRE

Ricardo PENA PEREZ

Juan Carlos CABRERA COLLADO
Juan Jose CANTERO GENOVA
Manuel MUNOZ CRUZ

Juan HEBRERO RODRIGUEZ
Fernando ASTASIO CEREZO
Agustin URRETABIZKAIA LANDAB
Jesus Luis ALVARADO ATENCIA
Carlos Alberto MORENO OLIVARES

Jesus Manuel MENDOZA CALVO
Jose Juan SANZ ACOSTA

Jose Luis TABUENA ORTEGA
Fernando Jose DE MORAIS SARMENTO
Jose Manuel DORTA BARRIOS
Francisco QUILES BERNABE
Eduardo NAVARRO SOLER

Vicente Javier ROMERO CASTELLO
Andres MORA MARTINEZ

Jesus LODOSA GARRIDO

David SEVILLA VILLARES

Ignacio PLAZA GOMEZ

Antonio GONZALEZ LOPEZ

Jose Francisco GIL DOPAZO

Aitor SAGARRIBAY LORENZO

VETERANAS C

Finalizados (18)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

OIN O gl WN

11
12
13
14
15

16
17
18

48
26
8
184
14
69
152
75
77
100
130
110
106
140
156

158
90
154

Arantxa ASTIGARRAGA MURUMEND
Ana Maria CLAVO MARTINEZ

Juana RODRIGUEZ GARCIA

Maika ZUBIETA MENDIONDO

Marta GALLEGO CUEVAS

Maria Clementina PERSAUD MERINO
Silvia GRANOLLERS MERCADER
Maria Eugenia RINCON MARTIN
Maria Del Pilar COMBO GARCIA
Maria Isabel HERRERAS BARRIO
Visitacion MADINA AYERBE

Maria Del Rosario DE TERESA HEREDI
Paz ALONSO ALONSO

Raquel ARRANZ DE ANDRES
Josefina BARBA SANCHEZ

Pilar SAGARRA PLADELLORENS
Rosa RAMIREZ CORRECHER
Maria Pilar FERRE MORESO

23 Marzo 2024
Copa FEDME - Clasificaciones Por CATEGORIAS

Pto
ABS CAT

4VBM
10 VBM
13VBM
16 VBM
19 VBM
21VBM
22VBM
25VBM
27 VBM
28 VBM
29 VBM
31VBM
33VBM
34 VBM
39 VBM
40 VBM
43 VBM
44 VBM
45VBM
+2 min

47 VBM
53 VBM
59 VBM
62 VBM
63 VBM
64 VBM
65 VBM
69 VBM
70 VBM
73VBM
75VBM
79VBM
88 VBM
96 VBM
100 VBM

Pto
ABS CAT

12VCF
15VCF
25VCF
26 VCF
27VCF
46 VCF
54 VCF
59 VCF
60 VCF
65VCF
68 VCF
69 VCF
78 VCF
80 VCF
82 VCF
+4 min
84 VCF
85VCF
86 VCF

Fedme TIEMPO

Si
Si
Si
SI
SI
SI
SI
Si
SI
Si
Si
SI
SI
SI
S
Si
Si
Si
Si

SI
SI
SI
SI
SI
Si
SI
Si
SI
SI
SI
SI
SI
Si
SI

1:18:18 60
1:20:56 60
1:21:19 40
1:23:10 40
1:23:46 40
1:24:01 30
1:24:55 60
1:26:01 70
1:26:56 70
1:27:00 10
1:27:00 90
1:27:01 20
1:27:25 00
1:28:38 00
1:29:00 80
1:29:03 20
1:30:09 90
1:30:28 S0
1:30:54 30

1:31:06 40
1:32:08 40
1:33:18 80
1:34:21 40
1:34:42 40
1:34:50 70
1:34:50 80
1:35:35 20
1:35:55 20
1:36:11 10
1:36:28 70
1:36:53 00
1:41:34 20
1:44:16 80
1:46:18 S0

Fedme TIEMPO

SI
Si
Si
Si
SI
SI
SI
SI
SI
SI
Si
SI
Si
SI
SI

SI
SI
SI

1:30:09 80
1:30:37 40
1:33:13 20
1:33:20 90
1:33:26 40
1:38:49 S0
1:41:41 10
1:43:30 %
1:43:31 60
1:44:46 20
1:46:16 S0
1:46:52 70
1:50:36 40
1:52:01 70
1:52:05 S0

1:53:17 00
1:53:56 40
1:56:02 00

' Ikm
6'07"
6'19"
6'21"
6'30"
6'33"
6'34"
6'38"
6'43"
6'48"
6'48"
6'48"
6'48"
6'50"
6'55"
6'57"
6'57"
7'03"
7'04"
7'06"

707"
712"
77"
7'22"
7'24"
7'25"
7'25"
7'28"
7'30"
7'31"
7'32"
7'34"
7'56"
8'09"
8'18"

' lkm
7'03"
7'05"
as
718"
718"
7'43"
757"
8'05"
8'05"
811"
8'18"
8'21"
8'38"
8'45"
8'45"

8'51"
8'54"
9'04"

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

CEM - CLUB ESCALADA MARBELLA

S.M. CLUB ATLETISMO MARATHON CREVILLENT
CLUB MONTANISMO CONDOR

CD IPAR IZARRA NW BILBAO

CLUB ESCUELA NW MAS QUE PASOS

CDM XESTEIRAS

INDEPENDIENTE

CLUB MONTANEROS DE NIVARIA

FEDERACION MADRILENA DE MONTANISMO
CLUB DE MONTANA PENA AZAGRESA

CD VALLIVANA

CLUB MONTANERO SAN BERNARDO

CLUB ESCUELA NW MAS QUE PASOS

C.D. NORDIC WALKING ESSENTIAL
FEDERACION MADRILENA DE MONTANISMO
FEDERACION MADRILENA DE MONTANISMO
CLUB VASCO DE CAMPING

CLUB DE MARCHA NORDICA COSTA BLANCA ELX
MARCHA NORDICA DISTRITO NORTE

CLUB DE MONTANA PENA AZAGRESA

C.D. PIMPAM TENERIFE

NORDIKPLUS CLUB MARCHA NORDICA
INDEPENDIENTE

C.D. LOS ALAMOS - EL PINO

CLUB DE MARCHA NORDICA COSTA BLANCA ELX
CLUB DE MARCHA NORDICA COSTA BLANCA ELX
DESCUBRE CLUB DE SENDERISMO Y MARCHA N
CLUB DE MARCHA NORDICA COSTA BLANCA ELX
LODOSA MARCHA NORDICS

INDEPENDIENTE

CON2BASTONES

CD IPAR IZARRA NW BILBAO

AVIVA SPORT

ULTREIA

CLUB

CLUB VASCO DE CAMPING

FEDERACION MADRILENA DE MONTANISMO
FEDERACION MADRILENA DE MONTANISMO
PAMPLONA MARCHA NORDICA
FEDERACION MADRILENA DE MONTANISMO
CD NORDIC WALKING SEVILLA

BENDHORA

C.D. NORDIC WALKING SEGOVIA

CDM XESTEIRAS

CD MARCHA NORDICA LEON

CLUB VASCO DE CAMPING

CD MARCHA NORDICA LEON

FEDERACION ASTURIANA DE MONTANISMO
C.D. NORDIC WALKING SEGOVIA

NORDIC WALKING SANT QUIRZE

NORDIC WALKING SANT QUIRZE
DESCUBRE CLUB DE SENDERISMO Y MARCHA N
BENDHORA
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1 PRUEBA COPA IBERDROLA MN - COPA DE ESPANA - CTO NAVARRO - IV MEMORIAL PABLO ARIZA

VETERANOS C
Finalizados (31)

Pto
1

N[O O h~WN

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31

Dor
45
72
187
151
177

83
204

68
137

62

76
198
125
175
121

53
131
190
149
189
139
201
163
188
183
129
113
199
143

203
185

NOMBRE y APELLIDOS
Vicente FERREIRA GONZALEZ
Jose Luis DEL CORRAL GONZALO
Daniel VAQUES MORA

Pedro YUBERO FUENTES

Gorka Jon AULESTIA URRUTIA
Juan Carlos SANTOS ORTIZ

Jose Ignacio ESPARZA SAN GIL

Jesus ALVAREZ LAURNAGA
Jose Vidal RUJAS BENITO

Josu LEOZ BERRUEZO

Alberto ALCALDE ARAMBURU
Juan Carlos GARRIDO GONZALEZ
Alfredo ROCAMORA BAEZA
Javier CUEVAS RUIZ DE AZUA
Ifaki VITORES PASCUAL

Xose Lois PAZOS CAMPOS
Jaume PUJOL SANTAMARIA
Josep Maria GORCHS GABARRA
Jose Enrique GOMEZ GARCIA
Eduard CAMPS BALLESTER
Lorenzo RODRIGUEZ MARTINEZ
Gonzalo BELLO PINEIRO

Manuel PASCUAL OLMOS

Juan RODRIGUEZ SAUCES
Fernando MARQUES GARCIA
Julio Fernando DOMINGO TASCON
Jose DE LUZ CASTELLO
Francisco Jesus RIOS CERVINO
Oscar CASTAN VILLANUEVA

Felix MONTES MARTINEZ
Cesar EGIDO ROMO

VETERANAS D

Finalizados (2)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1
2

120 Orencia Benilde GUTIERREZ QUINONE

94

Pilar SEBASTIA FAYOS

VETERANOS D

Finalizados (9)

Pto

O OINOO O WN -

Dor
169

87
147
109
191
167

97
133
103

NOMBRE y APELLIDOS

Miguel Angel MUNICHA NARVAIZA
Victor Manuel VIVAR MORENO
Juan BONET SIQUIER

Jose Maria GARROTE GIL

Joan CASARRAMONA VILA

Jose Manuel CASTRO PORTO
Gracian GALARRAGA AIZPURUA
Xavier MARI | CEREZO

Jose Francisco GIL MOREIRA

23 Marzo 2024
Copa FEDME - Clasificaciones Por CATEGORIAS

Pto
ABS CAT

20VCM
23VCM
30VCM
36 VCM
37VCM
41VCM
42VCM
Chip Roto
46 VCM
48 VCM
49 VCM
50 VCM
51VCM
52VCM
55VCM
58 VCM
60 VCM
67 VCM
68 VCM
71VCM
76 VCM
77VCM
78 VCM
83VCM
84 VCM
86 VCM
91 VCM
93VCM
94 VCM
97 VCM
+2 min
98 VCM
99VCM

Pto

ABS CAT
74 VDF
87 VDF

Pto
ABS CAT

61 VDM
72VDM
80 VDM
81VDM
82 VDM
87 VDM
89 VDM
90 VDM
102 VDM

Fedme TIEMPO

Si
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
Si
SI
Sl
Si
SI
SI
SI
SI
Si
Sl
Si
SI
SI
SI
SI
SI
Si
Si
Si
SI
SI

SI
SI

1:24:00 70
1:25:10 00
1:27:00 90
1:28:56 S0
1:28:57 9
1:29:29 %
1:29:35 %

1:31:00 00
1:31:15 80
1:31:26 90
1:31:51 30
1:32:03 60
1:32:06 00
1:32:27 40
1:33:11 80
1:33:57 %
1:35:30 S0
1:35:31 70
1:35:59 30
1:36:34 40
1:36:34 S0
1:36:34 50
1:38:31 20
1:40:17 70
1:40:58 S0
1:42:09 10
1:43:26 90
1:43:34 60
1:44:28 9%

1:45:15 80
1:45:33 30

Fedme TIEMPO

Si
SI

1:49:26 20
2:09:47 60

Fedme TIEMPO

Si
Si
SI
SI
SI
SI
Si
Si
Si

1:34:05 70
1:36:10 60
1:36:56 70
1:36:59 30
1:38:05 %
1:41:15 20
1:41:38 40
1:41:59 60
1:55:12 20

' Ikm
6'34"
6'39"
6'48"
6'57"
6'57"
6'59"
7'00"

707"
7'08"
7'09"
711"
711"
712"
713"
77"
7'20"
7'28"
7'28"
7'30"
7'33"
7'33"
7'33"
7'42"
7'50"
7'53"
7'59"
8'05"
8'05"
810"

8'13"
8'15"

' lkm
8'33"
10'08"

' Ikm
721"
731"
7'34"
7'35"
7'40"
7'55"
7'56"
7'58"
9'00"

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

CLUB DE MONTANA PIRINEOS

CD NORDIC WALKING SEVILLA
AEMDEKP

C.D. NORDIC WALKING SEGOVIA
CVCE

MARCHA NORDICA DISTRITO NORTE
CLUB DE MONTANA PENA AZAGRESA

CD NORDIC WALKING SEVILLA

C.D. NORDIC WALKING SEGOVIA

PAMPLONA MARCHA NORDICA

INDEPENDIENTE

CON2BASTONES

CLUB DE MARCHA NORDICA COSTA BLANCA ELX
CD. HAZTEN

GANERANTZ MT

CDM XESTEIRAS

CLUB CENTRE EXCTA AVINYO

NORDIC WALKING SANT QUIRZE

C.D. NORDIC WALKING SEGOVIA

BASTONS AMUNT

CDE MADRID MARCHA NORDICA

CLUB VIA LACTEA

DESCUBRE CLUB DE SENDERISMO Y MARCHA N
ASSOCIACIO ESPORTIVA NORDIC WALKING CAT
C.D. NORDIC WALKING SEGOVIA

CD MARCHA NORDICA LEON

DESCUBRE CLUB DE SENDERISMO Y MARCHA N
CDM XESTEIRAS

CD IPAR IZARRA NW BILBAO

INDEPENDIENTE
CD MARCHA NORDICA LEON

CLUB
FDMESCYL
DESCUBRE CLUB DE SENDERISMO Y MARCHA N

CLUB

ALLUITZ

GANERANTZ MT

NORDIC WALKING LLEVANT

C.D. NORDIC WALKING SEGOVIA

NORDIC WALKS

CDM XESTEIRAS

INDA MENDI M.B.

DESCUBRE CLUB DE SENDERISMO Y MARCHA N
FEDERACION GALEGA DE MONTANISMO

Pag.5de 5



